
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová.
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana Dědová.

DODATEK č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
číslo: 054/2023/OEK ze dne 8. 3. 2023

Smluvní strany:

Město Břeclav, IČ: 002 83 061
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou
kontaktní osoba: Ing. Markéta Sýkorová
tel.: 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu
č. ú.: 19-1832780227/0100, Komerční banka, a. s.
jako poskytovatel dotace (dále jen poskytovatel)

a

Městský sportovní klub Břeclav stolní tenis, pobočný spolek, IČ: 077 08 688
se sídlem: Břeclav, Poštorná, Tovární kolonie 1268/47, PSČ 691 41
zastoupený Lindou Ivanovou, předsedkyní
tel.:
č. ú.:
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 25588
jako příjemce dotace (dále jen příjemce)

uzavřeny níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace:

Článek I

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 054/2023/OEK uzavřená
dne 8. 3. 2023 se mění takto:

Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu – se nahrazuje novým zněním,
které je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V ostatních ustanovením se veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
č. 054/2023/OEK nemění.

Článek II

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
dodatku a příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Strany
se dohodly, že uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru
smluv Poskytovatel. Strany vysloveně souhlasí se zveřejněním dodatku včetně příloh v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.



  2/2 

 
 
 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

3. Příjemce svým podpisem stvrzuje i správnost údajů uvedených v záhlaví tohoto dodatku 
ke smlouvě, především pak název, sídlo, IČO a číslo účtu. 

4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. Příjemce obdrží elektronický dokument, 
podepsaný v souladu s platnou právní úpravou. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
- Žádost o poskytnutí dotace, vč. upraveného rozpočtu projektu (Příloha č. 1). 

 
 
 
 
V Břeclavi dne dle elektronického podpisu 
   
za příjemce  za poskytovatele 
 
 

  

Linda Ivanová  Bc. Svatopluk Pěček 
předsedkyně  starosta 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů 

Uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi 
schválilo Zastupitelstvo města Břeclavi na svém 10. zasedání konaném dne 13. 12. 2023. 
 
  

Bc. Svatopluk Pěček  
starosta  

 

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal Bc. 
Svatopluk Pěček 
Datum: 2023.12.14 
08:56:08 +01'00'

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal Bc. 
Svatopluk Pěček 
Datum: 2023.12.14 
08:56:27 +01'00'



Zachovejte prosím formát žádosti včetně příloh
Žádost o neinvestiční dotaci z rozpočtu města Břeclavi

Dotační program: Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2023
Vyplňte strojem nebo počítačem!

Právnická osoba Termín podání: od 10.10.2022 do 11.11.2022
Městský úřad Břeclav, Odbor ekonomický, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, dotace@breclav.eu
Ing. Markéta Sýkorová, tel. 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu,
Radka Kobrová, tel.: 519 311 402, e-mail: radka.kobrova@breclav.eu

Název žadatele (dle stanov, případně jiného dokumentu o existenci žadatele):
Městský sportovní klub Břeclav stolní tenis, pobočný spolek

Vyplní Městský úřad Břeclav

Adresa sídla žadatele:
Tovární kolonie 1268/47, Břeclav – Poštorná

PSČ:
691 41

Telefon: E-mail: ID datové schránky:
xm2twqk

www:
www.mskbreclav.cz

ké osoby:
(označte nebo doplňte)

spolek pobočný spolek
obchodní
společnost

církevní
nebo

náboženská
společnost

příspěvková
organizace

obecně
prospěšná
společnost

jiné

Registrováno u: Krajského soudu v Brně
Spisová značka: L 25588
Datum zápisu: 28.12.2018
Datum vzniku: 28.12.2018

Registrováno u:
(př. nadace, církve atd.)
Číslo a datum registrace:

Identifikační číslo žadatele:
(IČO) 07708688

Plátce DPH*: NE
DIČ: CZ07708688

Název a adresa peněžního ústavu:

e:

Statutární zástupce (zástupci) žadatele:
(jméno, příjmení, funkce) Linda Ivanová, předseda

Kontaktní údaj
(telefon, e-mail)

Sportovní úroveň:
(označte) Rekreační - ANO Výkonnostní - ANO

Vrcholová -
ANO

Členská základna celkem:
(řádní, přidružení a čestní členové)

z toho aktivní členská
základna celkem: 59

aktivní do 18 let: 43 aktivní nad
18 let: 16

PROGRAM PODPORA SPORTU

Název projektu:
(označte programy,
na které žádáte
o dotaci – nehodící se
škrtněte)

TV A SPORT

TV A SPORT
Účast

MLÁDEŽNICKÝ
SPORT

SPORT DOSPĚLÍ NÁJEMNÉ
Provoz a činnost

Akce –
uspořádání

Sportovní odvětví: stolní tenis

CELKOVÉ NÁKLADY SKUTEČNÉ CELKOVÉ NÁKLADY CELKOVÁ VÝŠE POŽADOVANÉ
NA PROGRAM PODPORA DLE DAŇOVÉHO PŘIZNÁNÍ 2021 DOTACE NA PROGRAM
SPORTU 2023: ZA HLAVNÍ ČINNOST: PODPORA SPORTU 2023:
2.166.000 Kč 1.971.000 Kč 850.000 Kč

Pozn.: Součet požadavků na jednotlivé projekty (př. TV a sport, sport dospělí, mládežnický sport, nájemné atd..)
NESMÍ PŘESÁHNOUT celkovou výši požadavků na PROGRAM PODPORA SPORTU 2023.



 
Upozornění 
Je nutné uvádět statutárního zástupce dle platných stanov či jiného dokumentu o existenci a právním postavení 
žadatele, a to v počtu a dle funkcí, jež jsou těmito dokumenty upraveny, a které zakládají oprávnění zastupovat 
organizaci navenek a činit právní úkony. V případě zastoupení na základě plné moci, je nutné doložit plnou moc. 
 
Příjemce nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti poskytování finančních prostředků ve smyslu 
čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské unie a Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. V případě, že Evropská 
komise dospěje k závěru, že poskytnuté finanční prostředky představují nepovolenou veřejnou podporu, je povinen 
příjemce veřejnou podporu vrátit, a to včetně úroků. 
 
Příjemce nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti ochrany osobních údajů zejména ve smyslu splnění 
informační povinnosti dle čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Poskytovatel může požadovat prokázání splnění této povinnosti příjemcem 
(zejména ve smyslu čl. 13 odst. 1 písm. e). 
 
Žadatel (příjemce) čestně prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti jsou platné a pravdivé a je povinen písemně oznámit 
jakoukoliv změnu v údajích uvedených v předložené žádosti a čestném prohlášení, zejména svůj případný zánik, 
transformaci, sloučení, změnu statutárního zástupce apod. či změnu vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace 
poskytuje a to do 30 pracovních dnů ode dne účinnosti změny.  

    V Břeclavi dne: 10.11.2022 
                    Linda Ivanová                        razítko                              Linda Ivanová 
                       jméno a příjmení       podpis 
       statutárního zástupce/statutárních zástupců                                              statutárního zástupce/statutárních zástupců
         
 

 
Právnická osoba               Příloha č. 1  

Čestné prohlášení žadatele o dotaci 
z rozpočtu města Břeclavi na rok 2023 

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že: 
1. nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti k rozpočtu města Břeclav a jeho zřizovaným organizacím; 
2. nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti ke státnímu rozpočtu, tedy nemá dluh na daních a sociálním 

či zdravotním pojištění; 
3. nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti k dalším poskytovatelům dotací z veřejných rozpočtů; 
4. nevede* soudní spory s městem Břeclav, a pokud ano, jaký je předmět sporu: 
5. není * v úpadku; 
6. není* proti němu zahájeno insolvenční řízení; 
7. nebylo* vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut pro nedostatek jeho 

majetku; 
8. není * veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobu jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 
9. není* v likvidaci; 
10. není*, dle jeho znalostí, proti němu veden výkon exekuce; 
11. nežádá* o dotaci na tentýž projekt na jiném odboru města Břeclav; 
12. nebyl* vůči němu vydán Komisí (EU) inkasní příkaz ke zpětnému získání neoprávněně vyplacené podpory,  

v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž je vyplacená podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou  
a vnitřním trhem; 

13. není* podnikem v obtížích v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, článkem 2, 
odst. 18. 

 
V Břeclavi dne: 10.11.2022            
Název organizace: Městský sportovní klub 
Břeclav stolní tenis, pobočný spolek                                                   Linda Ivanová                    
                                                     podpis statutárního zástupce/statutárních zástupců 
                                           razítko organizace 
 
*Nehodící se škrtněte 

 



 
Příloha č. 3 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2023 
P R O V O Z  A  Č I N N O S T  S P O R T O V N Í  O R G A N I Z A C E  

 
 
NÁZEV PROJEKTU (napište): Rozvoj stolního tenisu v Břeclavi 
 
Termín: ROK 2023 
 
POPIS PROJEKTU: 
Popis sportovního zařízení (vyplní majitelé nebo provozovatelé sportovišť): 
 
 Adresa sportovního zařízení: Lesní, Břeclav 
 Budovy jsou v majetku: TJ Tatran Poštorná, z.s. IČ 16355466 
 Pozemky jsou v majetku: TJ Tatran Poštorná, z.s. IČ 16355466 
 Popis sportovního zařízení: Herna stolního tenisu s hrací plochou a zázemím včetně materiálního 

vybavení. Jedná se o specializovanou hernu na stolní tenis, s podlahou určenou výhradně pro tento sport. 
Nově bude klub využívat rozšířeného zázemí v 1. patře. 
 
Klub využívá i další sportovní haly k přípravě a utkáním jedná se o krátkodobé pronájmy.  

 
 
 Sdělení procentuálního využití dané sportovní infrastruktury jinými uživateli v oblasti profesionálního 

nebo amatérského sportu:   5 % 
 
Popis celoroční činnosti (činnost, soutěže – pořádání, účast, cíl projektu): 
Popis činnosti klubu:  

- jeden z mála klubů v Břeclavi (a celém regionu) působící v nejvyšší české soutěži extralize žen a navíc 
úspěšně – pětinásobný Mistr ČR a desetinásobný vítěz Českého poháru.  

- široká základna mládeže – tři úrovně: přípravka, závodní stolní tenis, kroužky na ZŠ. Mládež startuje 
v pravidelných soutěžích družstev a na individuálních turnajích všech úrovní (regionální, krajská, 
republiková). Všichni naši trenéři mají trenérské licence, z toho dva mají nejvyšší A licenci a 
zkušenosti z vrcholového stolního tenisu.  

- organizace sportovních akcí od regionální až po mezinárodní úroveň – klub organizuje především 
regionální turnaje i pro neregistrované začínající malé hráče (série turnajů), dále má za sebou několik 
ročníků celostátního bodovacího turnaje pro mládež, PR akce na podporu sportování veřejnosti 
zejména dětí – Sportuj s námi, aktivní účast na sportovním veletrhu Life! v Brně v rámci pavilonu 
Jihomoravského kraje. 

- vícezdrojové financování – kromě Města Břeclav přispívá na činnost klubu také Jihomoravský kraj, 
Česká asociace stolního tenisu, Jihomoravský svaz stolního tenisu, Regionální svaz stolního tenisu, 
Česká unie sportu, NSA, soukromí dárci, členské příspěvky a sponzoři. 

Cíle:  
Dlouhodobě rozvíjet dvě nastavené priority, a to snaha o co nejlepší výsledky extraligového týmu a trenérská 
a organizační péče o početnou skupinu mládeže. 
Očekávané přínosy: 
Smysluplná volnočasová aktivita pro velké množství dětí. Jedná se o individuální sport (individuální turnaje), 
ale zároveň o sport kolektivní (děti startují v týmech v dlouhodobých soutěžích). Prezentace Města Břeclavi 
na celostátní a mezinárodní úrovni. 
 
Aktivní členská základna/mládež jednotlivých sportovních odvětví (vyplní žadatel, který předkládá 
projekt pro více sportovních odvětví): 
(příklad: fotbal 100/50, karate 50/20 …) 
 



ÚČEL POŽADOVANÉ DOTACE – PROVOZ A ČINNOST SPORTOVNÍ ORGANIZACE 
ROK 2023 

Celkem náklady 
 

Celkem příjmy 

položky rozpočtu 
náklady 

v Kč 
požadavek 

v Kč 
 příjmové zdroje 

výše příjmu v Kč 
(předpoklad) 

provozní náklady 
sportovišť:       Jihomoravský kraj          27.790 

elektrická energie 

124.000 

 
124.000 

 ČUS   

voda  zastřešující organizace   

plyn  MŠMT, MF, …….   

jiná média      členské příspěvky             4.320 
neinvestiční údržba,  
drobné opravy      dary   

odměny správcům 28.800    24.480  vlastní příjmy   

náklady na činnost: 
     město Břeclav          300.000 

nájemné (hřiště, 
tělocvičny aj.) 179.310 151.520  jiné   

materiální vybavení         

cestovné, jízdné         
ubytování a společné 
stravné          

startovné          

rozhodčí          

sport. lékařské prohlídky          

odměny mlád. trenérům          

služby          

ostatní mzdové náklady          

věcné ceny          

jiné          

          

Celkové náklady    332.110    300.000  Celkové příjmy       332.110 

Datum:    

 
  

                                        Linda Ivanová 

        podpis statutárního zástupce/statutárních zástupců 

    razítko organizace 
Pozn. 
Účel dotace pro rok 2022 bude stanoven v souladu se schválenými „Pravidly …“.  Mzdy a odměny (správcům sportovních areálů provozovaných 
žadatelem a mládežnickým trenérům) bude možné vyúčtovat v celkové výši do 50 % z poskytnuté neinvestiční dotace v daném roce pro oba subjekty 
(mládežnické trenéry a správce sportovních areálů) 
                                                                                      

      



Příloha č. 6 
 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2023 

M L Á D E Ž N I C K Ý  S P O R T  
Termín: ROK 2023 
 
POPIS PROJEKTU: 
(např. počet mládežnických sportovců, cíl projektu, výkonnostní úroveň, místo konání aj.) 
Klub disponuje širokou základnou mládeže, která má tři úrovně: přípravka, závodní stolní tenis, kroužky na 
ZŠ. Mládež startuje v pravidelných soutěžích družstev, přičemž stolní tenis má svá specifika oproti jiným 
sportům zde děti hrají běžně i soutěže dospělých. Naše děti tak aktuálně hrají 2. ligu žen, divizi žen a mohou 
zkusit i ženskou extraligu. A nevedou si vůbec špatně, tým žen C, za který startují naše žákyně, je v divizi na 
průběžné 2. příčce. Dále děti startují v mládežnických dlouhodobých soutěžích, v aktuální sezoně je to okresní 
přebor dorostu 1. třídy. Naši hráči se účastní dále KP družstev (pro věkové kategorie staršího žactva a dorostu). 
Velká část dětí se účastní rovněž individuálních turnajů všech úrovní (regionální, krajská, republiková, 
mezinárodní) a dále OP a KP všech vypsaných věkových kategorií. Nejlepší startují na MČR svojí věkové 
kategorie. 
V lednu 2023 bude náš klub opět organizovat celostátní bodovací turnaj kategorie U11 ve sportovní hale ve 
Valticích. 
Všichni trenéři pracující s mládeží mají trenérské licence a zkušenosti z vrcholového stolního tenisu. 
Dlouhodobým cílem je práce s co nejširší skupinou mládeže co do výkonnosti (umožňujeme sportovat všem, 
kteří mají zájem) a zároveň práce s nejtalentovanějšími sportovci, které chceme posouvat na co nejvyšší 
možnou sportovní úroveň. 
 
 
Dále přiložte: 
 
 Kolektivní sporty: 
 
     Klub uplatňuje v programu mládežnický sport dotaci celkem na 1 družstvo/a (doplňte počet). 
 

Přehled mládežnických družstev sportovního klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným 
sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině 
za rok 2022 (příp. sezóna 2022/2023).   

    Příklad: 
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420704/rocnik-
2022/soutez-4863  

 
    

Mládežnické družstvo 
(př. mladší žáci A, B, 

junioři, kadeti ….) 

Počet ml. družstev 
sportovního klubu 

účastnících se soutěží  

Soutěž (př. extraliga, 
liga st. žáků, krajský 

přebor …) 

Uveďte úroveň 
soutěže: 

ČR, Morava 
kraj, město 

Umístění 

Mládež A 1 OP dorostu 1. třídy Okres Aktuálně 3. místo 
         
         

Dále přiložte jmenný seznam mládežnických sportovců Vašeho klubu účastnících se soutěží 
vypisovaných příslušným sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží 
zařazených v termínové listině za rok 2022 (příp. sezóna 2022/2023). 
V seznamu bude uvedeno POUZE: příjmení a jméno, rok narození, soutěž.  
Neuvádějte prosím rodná čísla a ID sportovců. 

 
 Individuální sporty: 

Jmenný seznam mládežnických sportovců Vašeho klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným 
sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině 
za rok 2022 (příp. sezóna 2022/2023). 



Příloha č. 6 
 

ÚČEL POŽADOVANÉ DOTACE – MLÁDEŽNICKÝ SPORT 
ROK 2022 

Celkem náklady 
 

Celkem příjmy 

položky rozpočtu 
náklady 

v Kč 
požadavek 

v Kč 
 příjmové zdroje 

výše příjmu v Kč 
(předpoklad) 

provozní náklady 
sportovišť:      Jihomoravský kraj  80.000 

elektrická energie      ČUS     

voda      zastřešující organizace    80.000 

plyn      MŠMT, MF, …….    60.900 

jiná média      členské příspěvky 74.100    
neinvestiční údržba, 
drobné opravy      dary    40.000 

odměny správcům      vlastní příjmy   

náklady na činnost: 
     město Břeclav    225.000 

nájemné (hřiště, 
tělocvičny aj.)      jiné 23.000  

materiální vybavení  65.000  14.000     

cestovné, jízdné  30.000  15.000     
ubytování a společné 
stravné   15.000  10.000      

startovné  15.000  10.000      

rozhodčí  8.000  8.000      

sport. lékařské prohlídky 0  0      

odměny mlád. trenérům  320.000  150.000       

služby  85.000  15.000      

ostatní mzdové náklady  40.000 0       

věcné ceny  5.000  3.000      

jiné          

          

Celkové náklady  583.000  225.000  Celkové příjmy  583.000 

      

Datum:    

 
  

    Linda Ivanová 

    podpis statutárního zástupce/statutárních zástupců 

    razítko organizace 
                                                                                                                                                             
 



Příloha č. 7 
 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2023 

S P O R T  D O S P Ě L Í  
Termín: ROK 2023 
 
POPIS PROJEKTU: 
(např. počet dospělých sportovců, cíl projektu, výkonnostní úroveň, místo konání aj.) 
A tým žen je již tradičním účastníkem české extraligy. Kromě toho startoval v minulosti v Champions League, 
ve které hrál jako historicky první český ženský tým. Rovněž startoval v Poháru ETTU a Superlize. Největšími 
úspěchy družstva jsou zisk titulu Mistra ČR (2005, 2010, 2012, 2013, 2021), vítězství v Českém poháru (2007, 
2008, 2010, 2011, 2012, 2014, 2015, 2016, 2017 a 2018). 
Po zisku titulu v  roce 2021 dochází v týmu k postupné obměně hráček a hlavně výraznému omlazení. 
Trenérem A týmu je Vít Ratajský, který zároveň zabezpečuje celý tým organizačně. V sezoně 2022/23 startuje 
pod označením MSK GUMOTEX Břeclav ZFP GROUP. Klub má další družstva ve 2.lize žen a divizi žen, 
v těchto soutěžích dostávají příležitost mladé hráčky mládežnického věku. 
Kromě běžné tréninkové a zápasové činnosti klub udržuje kontakty se zahraničními partnery, díky čemuž se 
extraligové hráčky, ale i nejlepší děti mohou účastnit výběrových mezinárodních turnajů a soustředění se 
zahraničními hráči.  
V MSK Břeclav se daří skloubit vrcholový sport dospělých s rozvojem mládežnické složky. Kromě 
pravidelných tréninků a zápasů je pro náš klub prioritou prezentace a popularizace sportu mezi dětmi i širokou 
veřejností. Velmi rádi se aktivně zúčastňujeme sportovního veletrhu  Sport Life v Brně, realizujeme projekt 
Rozvoj stolního tenisu v Lednicko – valtickém areálu, projekt vytváření kroužků stolního tenisu na školách, 
jehož ambasadorkou je dvojnásobná olympionička Dana Čechová, která se společně s dalšími členkami 
extraligového týmu aktivně zapojuje do prezentačních a marketingových aktivit pořádaných v rámci města 
Břeclavi, Lednicko-valtického areálu i Jihomoravského kraje.  
Po loňské „rekonstrukci“ interiéru stolnětenisové herny s velkoformátovými fotografiemi Břeclavi a 
nejbližšího okolí, které vytváří důstojnou kulisu extraligovým utkáním a zároveň plní prezentační roli na 
fotografiích z utkáních či v rámci online přenosů, prochází rekonstrukcí i zázemí stolnětenisové herny – 
klubovna v přízemí a prostory nad hernou stolního tenisu. 
 
Dále přiložte: 
 
 Kolektivní sporty: 
 
     Klub uplatňuje v programu sport dospělí dotaci celkem na 4 družstvo/a (doplňte počet). 
 

Přehled družstev dospělých sportovního klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným 
sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině 
za rok 2022 (příp. sezóna 2022/2023).   

    Příklad: 
www. odkaz s uvedením účasti družstev na soutěžích: 
https://stis.ping-pong.cz/oddil-420704031/svaz-
420104/rocnik-2022/soutez-4857 

 

    

Družstvo dospělých                      
(př. A mužstvo, B 
mužstvo, ženy ….) 

Počet družstev 
sportovního klubu 

účastnících se soutěží  

Soutěž (př. extraliga, 
liga, krajský přebor …) 

Uveďte úroveň 
soutěže: 

ČR, Morava 
kraj, město 

Umístění 

Ženy A 1 extraliga ČR 7.  
Ženy A 1 Český pohár ČR bude se hrát 
Ženy B 1 2.liga skup.C ČR 10. 
Ženy C 1  divize  kraj 2.  

 



     Příloha č. 7 
 

ÚČEL POŽADOVANÉ DOTACE – SPORT DOSPĚLÍ 
ROK 2023 

Celkem náklady 
 

Celkem příjmy 

položky rozpočtu 
náklady 

v Kč 
požadavek 

v Kč 
 příjmové zdroje 

výše příjmu v Kč 
(předpoklad) 

provozní náklady 
sportovišť:      Jihomoravský kraj 500.000 

elektrická energie      ČUS   

voda      zastřešující organizace   

plyn      MŠMT, MF, …….   

jiná média      členské příspěvky   
neinvestiční údržba, 
drobné opravy      dary  200.000 

odměny správcům      vlastní příjmy   

náklady na činnost: 
     město Břeclav   150.000 

nájemné (hřiště, 
tělocvičny aj.)      jiné  250.000 

materiální vybavení  50.000  25.000     

cestovné, jízdné 130.000  40.000     
ubytování a společné 
stravné   80.000  40.000      

startovné  30.000  10.000      

rozhodčí  40.000  5.000      

sport. lékařské prohlídky  10.000 0      

odměny mlád. trenérům          

služby  640.000  30.000      

ostatní mzdové náklady    120.000  0       

věcné ceny          

jiné          

          

Celkové náklady  1.100.000  150.000 Kč  Celkové příjmy  1.100.000 

      

Datum:    

 
  

    Linda Ivanová 

    podpis statutárního zástupce/statutárních zástupců 

    razítko organizace 
 


